



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)

ಕೋಟೆ, ಕೆ.ಆರ್. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 002

ದೂರವಾಣಿ:26700810, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 2670434

ಇಮೇಲ್: director_bmcri@yahoo.co.in



ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆಂವೈವಿಸಂಸಂ/ಫೆಲೋ/01 /2020-21

ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಡೀನ್‌ರವರ ಕಛೇರಿ
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ:12.08.2020

ಅಧಿಸೂಚನೆ

2020-21 ನೇ ಸಾಲಿನ ಜಿ.ಐ.ಸರ್ಜರಿ (ಸರ್ಜಿಕಲ್ ಗ್ಯಾಸ್ಪೋ ಎಚಿಟರಾಲಜಿ ವಿಭಾಗ), ವಿಟ್ರಿಯೊ ರೆಟಿನಲ್ ಸರ್ಜರಿ, ಗ್ಲೋಮ, ಕಾರ್ನಿಯ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸಟರ್ನಲ್ ಐ ಡಿಸೀಸಿಸ್, ಡರ್ಮಟೊ ಸರ್ಜರಿ, ಪೀಡಿಯಾಟ್ರಿಕ್ ಡರ್ಮಟಾಲಜಿ, ಎಸ್ಟೆಟಿಕ್ ಡರ್ಮಟಾಲಜಿ, ಪೀಡಿಯಾಟ್ರಿಕ್ ಅನಸ್ತೀಷಿಯಾ, ಟ್ರೈಕಾಲಜಿ, ಮಿನಿಮಲ್ ಇನ್‌ವೇಸಿವ್ ಸರ್ಜರಿ (ಸರ್ಜಿಕಲ್ ವಿಭಾಗ), ಅಡ್ವಾನ್ಸ್‌ಡ್ ಆರ್ಥೋಪೆಡಿಕ್ ಟ್ರಮಾ, ಆರ್ಥೋ ಪ್ಲಾಸ್ಟಿ, ಸ್ಪೈನ್ ಸರ್ಜರಿ, ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಇಂಜುರಿ ಅಂಡ್ ಆರ್ಥೋರೊಸ್ಟೋಪಿ, ಪೀಡಿಯಾಟ್ರಿಕ್ ಯುರಾಲಜಿ,ನಿಯೋನಾಟಲ್ ಇಂಟೆನ್ಸಿವ್ ಕೇರ್, ಪೀಡಿಯಾಟ್ರಿಕ್ ಇಂಟೆನ್ಸಿವ್ ಕೇರ್, ಫೆಲೋಷಿಪ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಿಗಾಗಿ ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ:RGUHS/AFF/ADM/Fell/COE/2020-21,Date.06.02.2020 ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ವಯ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ	ವಿವರ	ಅವಧಿ (ತಿಂಗಳು)	ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆ
1	ಜಿ.ಐ.ಸರ್ಜರಿ(ಸರ್ಜಿಕಲ್ ಗ್ಯಾಸ್ಪೋ ಎಚಿಟರಾಲಜಿ ವಿಭಾಗ)	18	4
2	ವಿಟ್ರಿಯೊ ರೆಟಿನಲ್‌ಸರ್ಜರಿ	18	4
3	ಗ್ಲೋಮ	18	4
4	ಕಾರ್ನಿಯ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸಟರ್ನಲ್ ಐ ಡಿಸೀಸಿಸ್	18	4
5	ಡರ್ಮಟೊ ಸರ್ಜರಿ	12	4
6	ಪೀಡಿಯಾಟ್ರಿಕ್ ಡರ್ಮಟಾಲಜಿ	12	4
7	ಎಸ್ಟೆಟಿಕ್ ಡರ್ಮಟಾಲಜಿ	12	4
8	ಪೀಡಿಯಾಟ್ರಿಕ್ ಅನಸ್ತೀಷಿಯಾ	12	4
9	ಟ್ರೈಕಾಲಜಿ	12	4
10	ಮಿನಿಮಲ್ ಇನ್‌ವೇಸಿವ್ ಸರ್ಜರಿ (ಸರ್ಜಿಕಲ್ ವಿಭಾಗ)	12	4
11	ಅಡ್ವಾನ್ಸ್‌ಡ್ ಆರ್ಥೋಪೆಡಿಕ್ ಟ್ರಮಾ*	12	2
12	ಆರ್ಥೋ ಪ್ಲಾಸ್ಟಿ*	12	2
13	ಸ್ಪೈನ್ ಸರ್ಜರಿ*	18	2
14	ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಇಂಜುರಿ ಅಂಡ್ ಆರ್ಥೋರೊಸ್ಟೋಪಿ*	18	2
15	ಪೀಡಿಯಾಟ್ರಿಕ್ ಯುರಾಲಜಿ*	12	2
16	ಪೀಡಿಯಾಟ್ರಿಕ್ ಇಂಟೆನ್ಸಿವ್ ಕೇರ್	12	4
17	ನಿಯೋನಾಟಲ್ ಇಂಟೆನ್ಸಿವ್ ಕೇರ್	18	4

* ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ಆರೋಗ್ಯವಿಜ್ಞಾನಗಳವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ರವರು ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಿದ್ದಲ್ಲಿ

2	ಅರ್ಹತೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಎಂ.ಎಸ್/ಎಂಡಿ/ಎಂಸಿಹೆಚ್/ಡಿ.ಎನ್.ಬಿ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು ಮತ್ತು ಈ ಪದವಿಯು ಎಂ.ಸಿ.ಐ ನಿಂದ ಅಂಗೀಕೃತಗೊಂಡಿರಬೇಕು. ಎಂ.ಎಸ್/ಎಂಡಿ/ಡಿ.ಎನ್.ಬಿ ಪದವಿ ಪಡೆದ ನಂತರ 3 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವವಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಎಂ.ಡಿ./ಎಂ.ಎಸ್./ಡಿ.ಎನ್.ಬಿ ಪದವೀದರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ಪದವೀದರರ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಮಾನ್ಯ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಇವರುಗಳಿಗೆ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಭೋಧನಾ/ಕ್ಲಿನಿಕಲ್ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸ್ ಅನುಭವವಿರಬೇಕು ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಪ್ರಕಟಣೆ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅದ್ಯತೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು
---	--------	--

		ಪೀಡಿಯಾಟ್ರಿಕ್ ಯುರಾಲಜಿ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು MCh / DNB in Paediatrics Surgery ಪದವಿ ಸಂಶೋಧನಾ ಪ್ರಕಟಣೆ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅದ್ವೈತ ನೀಡಲಾಗುವುದು.			
3	ಶಿಷ್ಯವೇತನ	ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಮೇರೆಗೆ			
4	ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಿ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಖಾಯಂ ಆಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇಲಾಖಾ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.				
5	ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು www.bmcri.org ರಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಬಯೋಡೇಟಾ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳೊಂದಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ (principal.bmcri@gmail.com) ಅಥವಾ ನೋಂದಣಿ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ದಿನಾಂಕ: 24-08-2020 ರ ಒಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಲಕೋಟಿ ಮೇಲೆ "ಫೆಲೋಷಿಪ್ 2020" ಸಾಲಿನ ಅರ್ಜಿ ವಿಷಯ _____ ಕ್ಕೆ ಎಂದು ನಮೂದಿಸಿರಬೇಕು.				
6	ಪ್ರತಿ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ರೂ.4,000/- ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಈ ವಿದ್ಯಾಲಯದ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಡೀನ್ ಬಿಂಎಂಸಿಆರ್‌ಐ, ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ.32021549335, ಐಎಫ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ಕೋಡ್ SBIN0070242, ಸ್ಟೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ, ಟಿಪ್ಪು ಸುಲ್ತಾನ್ ಪ್ಯಾಲೇಸ್ ಬ್ರಾಂಚ್, ಇಲ್ಲಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಪಾವತಿಸಿ ರಶೀದಿಯನ್ನು ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ತಿಳಿಸಿದೆ.				
7	ಸಂದರ್ಶನದ ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು	ಕ್ರ. ಸಂ	ವಿಷಯ	ಸಂದರ್ಶನದ ದಿನಾಂಕ	ವೇಳೆ
1		ಜಿ.ಐ.ಸರ್ಜರಿ(ಸರ್ಜಿಕಲ್ ಗ್ಯಾಸ್ತ್ರೋ ಎಚಿಟರಾಲಜಿ ವಿಭಾಗ)	27.08.2020	11.00 ಗಂಟೆ	
2		ವಿಟ್ರಿಯೋ ರೆಟಿನಲ್ ಸರ್ಜರಿ	27.08.2020	12.00 ಗಂಟೆ	
3		ಗ್ಲೋಮ್	27.08.2020	12.30 ಗಂಟೆ	
4		ಕಾರ್ನಿಯ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸಟರ್ನಲ್ ಐ ಡಿಸೀಸಿಸ್	27.08.2020	12.45 ಗಂಟೆ	
5		ಡರ್ಮಟೊ ಸರ್ಜರಿ	27.08.2020	01.00 ಗಂಟೆ	
6		ಪೀಡಿಯಾಟ್ರಿಕ್ ಡರ್ಮಟಾಲಜಿ	27.08.2020	01.30 ಗಂಟೆ	
7		ಎಸ್ಟೆಟಿಕ್ ಡರ್ಮಟಾಲಜಿ	27.08.2020	01.45 ಗಂಟೆ	
8		ಟ್ರೈಕಾಲಜಿ	27.08.2020	02.00 ಗಂಟೆ	
9		ಪೀಡಿಯಾಟ್ರಿಕ್ ಅನಸ್ತೀಷಿಯಾ	27.08.2020	02.30 ಗಂಟೆ	
10		ಮಿನಿಮಲ್ ಇನ್‌ವೆಸಿವ್ ಸರ್ಜರಿ (ಸರ್ಜಿಕಲ್)	28.08.2020	11.00 ಗಂಟೆ	
11		ಅಡ್ವಾನ್ಸ್ಡ್ ಆರ್ಥೋಪೆಡಿಕ್ ಟ್ರಮಾ	28.08.2020	12.00 ಗಂಟೆ	
12		ಆರ್ಥೋ ಪ್ಲಾಸ್ಟಿ	28.08.2020	12.30 ಗಂಟೆ	
13		ಸ್ಪೈನ್ ಸರ್ಜರಿ	28.08.2020	12.45 ಗಂಟೆ	
14		ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಇಂಜುರಿ ಅಂಡ್ ಆರ್ಥೋರೊಸ್ಕೋಪಿ	28.08.2020	01.00 ಗಂಟೆ	
15		ಪೀಡಿಯಾಟ್ರಿಕ್ ಯುರಾಲಜಿ	28.08.2020	01.30 ಗಂಟೆ	
16		ಪೀಡಿಯಾಟ್ರಿಕ್ ಇಂಟೆನ್ಸಿವ್ ಕೇರ್	28.08.2020	01.45 ಗಂಟೆ	
17	ನಿಯೋನಾಟಲ್ ಇಂಟೆನ್ಸಿವ್ ಕೇರ್	28.08.2020	02.00 ಗಂಟೆ		
8	ಸೇವಾನಿರತ ವೈದ್ಯರು ಆಯ್ಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಫಾರಂ ಸಂಖ್ಯೆ 19 (ಕೆ.ಸಿ.ಎಸ್.ಆರ್) ನಲ್ಲಿ ಬಾಂಡ್ ನೀಡಬೇಕು ಮತ್ತು ಮೂಲ ಅಂಕ ಪಟ್ಟಿ, ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಜಮೆ ಮಾಡಬೇಕು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕೋರ್ಸಿನ ಅವಧಿಯನ್ನು ಮುಗಿಸದೆ ಮಧ್ಯದಲ್ಲಿ ಬಿಟ್ಟರೆ ರೂ.10000-00 ಗಳ ದಂಡವನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡಬೇಕು ಮತ್ತು ಶಿಷ್ಯವೇತನ ಪಡೆದಿದ್ದರೆ ಪೂರ್ತಿ ಶಿಷ್ಯ ವೇತನವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.				
9	ಕೋರ್ಸಿನ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 34,840-00 ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಶುಲ್ಕ ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಶುಲ್ಕಗಳು (ಮರು ಪಾವತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ).				
10	ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕೋಟಾದಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿಯೋಜಿಸಲ್ಪಡುವ (Sponsored Candidates) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಶಿಷ್ಯ ವೇತನ ದೊರೆಯುವುದಿಲ್ಲ.				

ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಡೀನ್,
ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾ ವಿದ್ಯಾಲಯ
ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕೆಳಕಂಡವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ:

1. ಕುಲ ಸಚಿವರು, ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು.
2. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಹಾಗೂ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು, ಬೆಂ.ವೈ.ವಿ.ಸಂ.ಸಂ ಬೆಂಗಳೂರು.
3. ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಬೆಂ.ವೈ.ವಿ.ಸಂ.ಸಂ, ಬೆಂಗಳೂರು.
4. ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ, ಬೆಂ.ವೈ.ವಿ.ಸಂ.ಸಂ, ಬೆಂಗಳೂರು.
5. ಆಪ್ತ ಶಾಖೆ, ಬೆಂ.ವೈ.ವಿ.ಸಂ.ಸಂ, ಬೆಂಗಳೂರು.
6. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ



Govt. of Karnataka

Bangalore Medical College & Research Institute
[An Autonomous Institute of Govt. of Karnataka]

Fort, K.R. Road, Bengaluru – 560002

Telephone: 26700810 Tele fax 26704342

email: director_bmcric@yahoo.co.in



No.BMCRI/Fellow/ 01 /2020-21

Office of the Director-cum-Dean

Dated: 14 -08-2020

NOTIFICATION

Applications are invited for Fellowship programmes for the academic year 2020-21 in Gastro Intestinal Surgery, (Department of Surgical Gastroenterology), Vitreo Retinal surgery, Glaucoma, Corneal & External eye Diseases, Dermato Surgery, Paediatric Dermatology, Aesthetic Dermatology, Trichology, Paediatric Anaesthesia, Minimal Invasive Surgery (Surgical), Advanced Orthopaedic Trauma, Arthroplasty, Spine Surgery, Sports Injury & Arthroscopy, Paediatric Urology, Paediatrics Intensive Care, Neonatal Intensive Care, at Bangalore Medical College & Research Institute, Bangalore as per the guidelines and calendar of events issued by Rajiv Gandhi University of Health Sciences, Bengaluru vide Notification No: RGHUS/ACA/ADM/FELL/COE/2020-21, Date.06.02.2020 . The details are as here under:-

1	Sl. no	Subject	Durations in months	Number of admissions
Details, duration and intake of the course	1	GI Surgery (Gastro Intestinal Surgery)	18	4
	2	Vitreo Retinal surgery	18	4
	3	Glaucoma	18	4
	4	Corneal & External Eye Diseases	18	4
	5	Dermato Surgery	12	4
	6	Paediatric Dermatology	12	4
	7	Aesthetic Dermatology	12	4
	8	Trichology	12	4
	9	Paediatric Anesthesia	12	4
	10	Minimal Invasive Surgery (Surgical)	12	4
	11	Advanced Orthopaedic Trauma*	12	2
	12	Arthroplasty*	12	2
	13	Spine Surgery*	18	2
	14	Sports Injury & Arthroscopy*	18	2
	15	Paediatric Urology*	12	2
	16	Paediatric Intensive Care	12	4
	17	Neonatal Intensive Care	18	4
Note : * → Pending approval from Rajiv Gandhi University of Health Sciences				
2	Eligibility	Candidates should possess MCI recognised MD/MS/MCh / DNB in the concerned discipline. Preference will be given for candidates having 3 years experience after Post graduation. If MD/MS/DNB candidates are not available then the candidates with Diploma having one year of Teaching / Clinical Practice experience will be considered & Candidates with Publications / Presentations will be preferred (copies to be enclosed) For Paediatric Urology MCh/DNB in Paediatric Surgery.Candidates with Publications / Presentations will be preferred (copies to be enclosed)		
3	Stipend	According to Government notification		
4	Institutional/In-service candidates should send their applications through proper channel.			

5	For application format visit website www.bmcricri.org . Apply with Bio-data and relevant certificates. The duly filled in application should reach through Email (principal.bmcricri@gmail.com) or by Registered post in sealed cover within Date: 24.08.2020 . The candidate should super scribe on the envelope as "Application for fellowship programme in the subject of----- for the year 2020-21".				
6	Application Fee of Rs.4,000/-(for each subject) made by Online Payment to the following Account Director cum Dean, BMCRI, Bengaluru Account No.32021549335, IFSC code. SBIN0070242, State Bank of India, TSP Branch, Bengaluru and online Payment Receipt enclosed along with Application form.				
7	Place of Interview - Bangalore Medical College & Research Institute, Bangalore	Sl. no	Subject	Interview Date	Time
		1	GI Surgery (Gastro Intestinal Surgery)	27.08.2020	11.00 AM
		2	Vitreo Retinal surgery	27.08.2020	12.00 Noon
		3	Glaucoma	27.08.2020	12.30 PM
		4	Corneal & External Eye Diseases	27.08.2020	12.45 PM
		5	Dermato Surgery	27.08.2020	01.00 PM
		6	Paediatric Dermatology	27.08.2020	01.30 PM
		7	Aesthetic Dermatology	27.08.2020	01.45 PM
		8	Trichology	27.08.2020	02.00PM
		9	Paediatric Anesthesia	27.08.2020	02.30 PM
		10	Minimal Invasive Surgery (Surgical)	28.08.2020	11.00AM
		11	Advanced Orthopaedic Trauma*	28.08.2020	12.00 Noon
		12	Arthroplasty*	28.08.2020	12.30 PM
		13	Spine Surgery*	28.08.2020	12.45 PM
		14	Sports Injury & Arthroscopy*	28.08.2020	01.00 PM
		15	Paediatric Urology*	28.08.2020	01.30 PM
		16	Paediatric Intensive Care	28.08.2020	01.45 PM
17	Neonatal Intensive Care	28.08.2020	02.00PM		
8	The selected In-service candidates shall execute a bond in Form No.19, appended to KCSR and other private candidates shall deposit their original marks cards, degree certificates, (UG & PG), Experience Certificate etc. In case the candidates fails to complete or withdraw from the fellowship programme before joining the course/during the course he/she shall pay a fine of Rs.10,000-00 and the entire stipend amount, if any, drawn in respect of any fellowship programme will have to be repaid.				
9	Course Fees Rs.34,840/- as University fee + admissible fee (non refundable)				
10	Sponsored Candidates by the Institution are not entitled for any stipend.				

Sd/-
Director cum Dean
Bangalore Medical College &
Research Institute, Bengaluru.

Copy to

1. Registrar (Academic), Rajiv Gandhi University of Health Sciences, Bengaluru
2. Concerned Prof. and HOD's, BMC&RI, for information
3. C.A.O. BMCRI Bengaluru,
4. F.A. BMCRI Bengaluru,
5. Personal Section.
6. Office copy

BANGALORE MEDICAL COLLEGE AND RESEARCH
INSTITUTE
FORT, BENGALURU-560 002.

APPLICATION FOR FELLOWSHIP PROGRAMME FOR THE ACADEMIC YEAR 2020-21

							STAMP SIZE PHOTO	
PARTICULARS			TO BE FILLED IN CAPITAL LETTERS ONLY					
NAME OF THE CANDIDATE								
FATHER'S NAME								
MOTHER'S NAME								
SPOUSE'S NAME								
DATE OF BIRTH WITH AGE								
RELIGION								
CASTE								
SUB-CASTE								
RESERVATION, IF ANY								
PERMANENT ADDRESS								
CORRESPONDENCE ADDRESS								
LANDLINE NO								
MOBILE NO								
EMAIL ID								
AADHAR NO								
PAN								
BANK ACCOUNT NO								
NAME OF THE BANK			BRANCH			IFS CODE		
DEGREE	COLLEGE	UNIVERSITY	Year of Passing	Maximum Marks	Marks Obtained	Percentage	Result	
MBBS								
PG Diploma								
PG Degree								
Super Specialty								
EXPERIENCE AFTER POST GRADUATION (IN YEARS)								
DISCIPLINE/SUBJECT								
FELLOWSHIP PROGRAMME APPLIED								
QUOTA			GENERAL / IN-SERVICE					
INSTITUTION LAST STUDIED								

DETAILS OF DEMAND DRAFT (RS.4000/- IN FAVOUR OF DIRECTOR CUM DEAN, BMC&RI,BENGALURU.	NAME OF BANK			
	BRANCH			
	DD NO		DATE	

DECLARATION

I, Dr.....S/o, D/o.....
declare that the information furnished above is correct to the best of my knowledge and belief and also declare that this is the only fellowship course I have applied and have not pursued any fellowship course prior to this from Rajiv Gandhi University of Health Sciences, Karnataka.

Place:

Date:

Signature of the candidate

- Candidates should submit two sets of self attested Photo copies along with the application and submit all the original documents for verification on the day of interview.
- In service candidates from health and family welfare should submit the application through proper channel along with a No objection certificate issued from Commissioner, Health and family welfare.
- Fill the above application in word document and send to email. principal.bmcri@gmail.com.